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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,131,356.20SERVICIOS PERSONALES $5,247,418.71 $5,247,418.71$4,500,000.00 $3,383,937.49$8,631,356.20

$2,011,794.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,069,799.91 $3,069,799.91$3,167,240.42 $2,109,234.71$5,179,034.62

$1,260,542.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,451,810.02 $1,451,810.02$202,962.00 $11,694.24$1,463,504.26

$350,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $51,594.93 $51,594.93$454,161.21 $752,566.28$804,161.21

$400,000.00SEGURIDAD SOCIAL $570,294.98 $570,294.98$665,934.40 $495,639.42$1,065,934.40

$109,019.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $103,918.87 $103,918.87$9,701.97 $14,802.84$118,721.71

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$920,480.00MATERIALES Y SUMINISTROS $571,608.03 $571,608.03$0.00 $348,871.97$920,480.00

$301,223.41MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $171,784.88 $171,784.88-$11,000.00 $118,438.53$290,223.41

$217,443.52ALIMENTOS Y UTENSILIOS $158,663.77 $158,663.77$17,000.00 $75,779.75$234,443.52

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$62,589.88MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $12,017.44 $12,017.44-$9,400.00 $41,172.44$53,189.88

$1,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,042.00 $2,042.00$2,000.00 $1,458.00$3,500.00

$255,580.56COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $209,224.80 $209,224.80$0.00 $46,355.76$255,580.56

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $648.10 $648.10$1,400.00 $751.90$1,400.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$82,142.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,227.04 $17,227.04$0.00 $64,915.59$82,142.63

$1,894,015.00SERVICIOS GENERALES $1,245,051.66 $1,245,051.66$27,566.37 $676,529.71$1,921,581.37

$490,708.75SERVICIOS BÁSICOS $287,206.29 $287,206.29$22,566.37 $226,068.83$513,275.12

$309,417.80SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $282,029.03 $282,029.03-$6,773.76 $20,615.01$302,644.04

$207,120.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $134,156.80 $134,156.80$17,236.15 $90,199.35$224,356.15

$161,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $78,519.39 $78,519.39-$2,632.24 $80,348.37$158,867.76

$421,268.45SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $288,769.18 $288,769.18-$2,830.15 $129,669.12$418,438.30

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$285,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $174,370.97 $174,370.97$0.00 $110,629.03$285,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00$19,000.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$9,419.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $9,419.00$9,419.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$229,105.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $103,259.07 $103,259.07$0.00 $125,845.93$229,105.00

$219,105.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $73,041.07 $73,041.07-$20,218.00 $125,845.93$198,887.00

$10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $30,218.00 $30,218.00$20,218.00 $0.00$30,218.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,500,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00-$4,500,000.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,500,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00-$4,500,000.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,684,375.20   Total del Gasto $7,167,337.47 $7,167,337.47$27,566.37 $4,544,604.10$11,711,941.57


